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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 5 czerwca 2019 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 1 i 2 Starosta Nakielski Tadeusz Sobol o godzinie 12.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol - Starosta Nakielski  

2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski   

3) Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu 

4) Ignacy Pogodziński - Członek Zarządu, 

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające  

na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Irena Pilarska  – Skarbnik Powiatu 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu. 

 

Ad. 3.  Starosta Nakielski Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął 

jednogłośnie: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu: 

a) w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią; 

b)  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2019. 

6. Skierowanie pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Nakielskiego wotum zaufania. 

7. Apel Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią oraz wniosek Rady Rodziców Zespołu Szkół Żeglugi 

Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią w sprawie zmiany organu 

prowadzącego szkołę. 

8. Wniosek Radnego Rady Powiatu. 

9. Zawiadomienie o wydaniu przez Starostę Nakielskiego decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1926C. 
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10. Sprawy Wydziału Rozwoju: 

a) wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Nakle nad Notecią  

w sprawie wsparcia finansowego wycieczki zawodoznawczej dla doradców zawodowych, 

nauczycieli i pedagogów z terenu powiatu nakielskiego; 

b) wniosek Naczelnika Jednostki OSP Kcynia w sprawie wsparcia finansowego organizacji Memoriału 

Mirosława Schmidta i Stanisława Bajczyka. 

11. Wniosek Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią  

w sprawie sfinansowania zakupu sorbentu – neutralizatora substancji toksycznej. 

12. Pismo Burmistrza Kcyni w sprawie rozwiązania porozumienia dotyczącego prowadzenia przez Gminę 

Kcynia szkół ponadgimnazjalnych (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 29 kwietnia 2019 

roku). 

13. Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie terenu skateparku w Szubinie. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią; 

 

Zarząd Powiatu, przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym się, podjął uchwałę.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał Skarbnika Powiatu do przedstawienia projektu zmiany planu 

finansowego PCPR  w  związku ze zmianą struktury zatrudniania w jednostce.  Zarząd przedstawi propozycję  

w uchwalę zmieniającej budżet na sesji w czerwcu 2019 r.  

 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad. 6. Skierowanie pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Nakielskiego wotum zaufania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował projekt uchwały pod obrady VIII sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. 7. Apel Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią oraz wniosek Rady Rodziców Zespołu Szkół Żeglugi 

Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią w sprawie zmiany organu prowadzącego 

szkołę. 
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W odpowiedzi na apel Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią jednogłośnie sformułował następujące stanowisko: 

 

„Zarząd Powiatu z wielkim szacunkiem przyjmuje każdy głos opinii publicznej wyrażony w sprawach ważnych 

dla powiatowej wspólnoty samorządowej i dotyczących rozwoju powiatu. W bieżącej kadencji samorządu 

edukacja jest obszarem priorytetowym w projektowanym programie dla powiatu do 2023 roku. Każda inicjatywa 

zakładająca zmiany systemowe wymaga pogłębionej analizy prawnej, organizacyjnej, finansowej  

i musi odbywać się w poszanowaniu odrębności ustawowych kompetencji poszczególnych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz w atmosferze dialogu. Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią  zawsze był 

jednostką szczególnego wsparcia dla wszystkich dotychczasowych władz powiatu i podmiotem 

wielomilionowych inwestycji. Zarząd Powiatu deklaruje, że podejmie rozmowy z przedstawicielami każdego 

organu, który może zaproponować powiatowi wsparcie dla dalszego rozwoju tej szkoły”.  

 

W odpowiedzi na wniosek Rady Rodziców ZŚŻŚ Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o przesłaniu 

powyższego stanowiska, poszerzonego o informację, że w poruszanej kwestii Zarząd oczekuje na stanowisko 

dyrekcji szkoły, które do tej pory nie zostało oficjalnie wyrażone.  

 

Ad. 8. Wniosek Radnego Rady Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o poinformowaniu Pana Radnego, że program telewizyjny, w którym 

poruszono podniesione przez radnego kwestie odbywał się poza wiedzą i udziałem władz samorządu 

powiatowego. Zarząd postanowił o zleceniu Wydziałowi Rozwoju we współpracy z Wydziałem Edukacji 

opracowania materiału dla mediów promującego ZSŻŚ, przeprowadzone przez powiat inwestycje dla szkoły  

i realizowane projekty. Ponadto Zarząd zdecydował o wystosowaniu zaproszenia do mediów, w tym telewizji 

regionalnej, na uroczystość otwarcia nowej inwestycji powiatu – placu zabaw na terenie Przystani Powiat 

Nakielski, która będzie również okazją do publicznej promocji ZSŻŚ, wyrażenia stanowiska Zarządu w sprawie 

przyszłości tej placówki oraz do przypomnienia o wieloletnim wsparciu wszystkich dotychczasowych władz 

powiatu dla tej jednostki. 

 

Ad. 9. Zawiadomienie o wydaniu przez Starostę Nakielskiego decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1926C. 

 

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie.  

 

Ad. 10. Sprawy Wydziału Rozwoju: 

a) wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Nakle nad Notecią  

w sprawie wsparcia finansowego wycieczki zawodoznawczej dla doradców zawodowych, nauczycieli i 

pedagogów z terenu powiatu nakielskiego; 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował wniosek, polecając realizację przedsięwzięcia z planu 

finansowego PPPP w ramach posiadanych środków.  

 

b) wniosek Naczelnika Jednostki OSP Kcynia w sprawie wsparcia finansowego organizacji Memoriału 

Mirosława Schmidta i Stanisława Bajczyka. 

 

Zarząd Powiatu, ze względu na brak możliwości prawnych oraz środków finansowych, przy 3 głosach za i 1 

wstrzymującym się, negatywnie zaopiniował wniosek.  

 

Ad. 11. Wniosek Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią  

w sprawie sfinansowania zakupu sorbentu – neutralizatora substancji toksycznej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na realizacje wniosku na zasadach określonych przez kierownika 

Referatu Spraw Obywatelskich i Zarzadzania Kryzysowego. 

 

Ad. 12. Pismo Burmistrza Kcyni w sprawie rozwiązania porozumienia dotyczącego prowadzenia przez Gminę 

Kcynia szkół ponadgimnazjalnych (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 29 kwietnia 2019 roku). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie polecił sporządzenie kompleksowej opinii prawnej, obejmującej podejmowaną 

problematykę, w szczególności prawa i obowiązki powiatu.  

 

Ad. 13. Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie terenu skateparku w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie polecił Wydziałowi Architektury i Budownictwa przeprowadzenie wizji lokalnej 

obiektu oraz przedstawienie wniosków i wypracowanie propozycji naprawczych.  

 

Ad. 14. Wolne wnioski.  

 

Starosta Tadeusz Sobol wystąpił z wnioskiem o zmianę decyzji Zarządu z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wniosku Stowarzyszenia Katolickiego „Rycerze Kolumba” w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego oraz wsparcia finansowego VIII Rodzinnego Rajdu Rowerowego „Kolumb”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o wsparciu przedsięwzięcia kwotą 500 zł ze środków do dyspozycji 

Zarządu.  

 

Ad. 15. Zakończenie posiedzenia. 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  

Protokołował 

ROMAN SWIĄTEK-KUEHN 
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Starosta 

Tadeusz Sobol........................................................ 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski.................................................. 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak................................. 

 

Ignacy Pogodziński ……......................................... 

 

Jarosław Schulz ....................................................... 

 

 


